PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
PARECER N.º 0170/2007
DATA: 01/10/2007.
ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO N.º 022/2007.
SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO PARA LILI MARLENE ERGANG DA SILVA, ADEMIR BINOTTO, CLAUDINEI SCALZAVARA, JOSEMAR TOSCANO, E ANDRÉ DE SOUZA HONÓRIO PELA ORGANIZAÇÃO DO 1º ENCONTRO DE CULTURA DE RUA DE SORRISO.

          RELATOR: SARDI TREVISOL
          RELATÓRIO: Ao Primeiro dia do mês de Outubro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Moção de Aplauso nº 022/2007, que tem como súmula: Concede Moção de Aplauso para Lili Marlene Ergang da Silva, Ademir Binotto, Claudinei Scalzavara, Josemar Toscano, e André de Souza Honório pela Organização do 1º Encontro de Cultura de Rua de Sorriso. Após análise da Moção em questão este relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Marilda Savi

Presidente
	Sardi Trevisol

Relator
	Santinho Salermo

Membro